*$240781$201720$*
*$240781$201720$*

Documento : 91789 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.758/2021, do Senhor Deputado WELITON
PRADO. Desapensação do Projeto de Lei n. 2.164/2021 do Projeto de
Lei n. 2.303/2015.
Em 8/12/2021.

Defiro o Requerimento n. 2.758/2021. Desapense-se, pois, o
Projeto de Lei n. 2.164/2021 do Projeto de Lei n. 2.303/2015.

Em decorrência da desapensação, submeta-se o Projeto de Lei n.
2.164/2021 à apreciação conclusiva pelas comissões (art. 24, II, do
RICD), ao regime de tramitação ordinário (art. 151, III, do RICD) e ao
exame das Comissões de Seguridade Social e Família; Finanças e
Tributação (mérito e art. 54 do RICD); e Constituição e Justiça e de
Cidadania (art. 54 do RICD).

Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 2.164/2021: CSSF, CFT
(mérito e art. 54 do RICD) e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição
sujeita à apreciação conclusiva pelas comissões (art. 24, II, do RICD).
Regime de tramitação: ordinário (art. 151, III, do RICD)].

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S